- 1 -

重人科办〔2024〕43 号

重庆人文科技学院党政办公室
关于公布2024年二级党组织书记讲党建比赛结果的

通 知

各党总支（直属党支部）：

为深入学习贯彻习近平总书记关于党的建设的重要思想，

全面贯彻落实党的二十大和二十届二中、三中全会精神，认真

贯彻落实全国、全市组织工作会精神，持续强化党务干部队伍

建设，坚持不懈夯实基层基础，以高质量党建引领学校事业高

质量发展，学校于 10 月 17 日举行了 2024 年二级党组织书记讲

党建比赛，现将获奖情况予以公布（见附件）。

- 2 -

希望获奖的二级党组织书记珍惜荣誉，戒骄戒躁，争取再

创佳绩。各二级党组织书记要以此次比赛为新的起点，进一步

发扬“赛马比拼”的热情和劲头，将比赛中的所学所悟转化为推

动基层党建工作的新思路、新动能，不断探索适合本单位特点

的党建工作新模式、新方法，持续推动党建统领优势层层放大，

党建效能整体跃升，奋力开创党建和事业融合、高质量发展新

局面，为学校建设发展贡献更多力量。

特此通知

附件：重庆人文科技学院 2024 年二级党组织书记讲党建

比赛获奖情况

重庆人文科技学院党政办公室

2024 年 10 月 29 日

- 3 -

附件

重庆人文科技学院
2024 年二级党组织书记讲党建获奖情况

特等奖（1 个）

工商学院党总支书记 黄代蓥

一等奖（2 个）

学前教育学院党总支书记 宋 伟

文学与新闻传播学院党总支书记 陈婷婷

二等奖（3 个）

外国语学院党总支书记 彭奕奕

机电与信息工程学院党总支书记 朱 宇

计算机工程学院党总支书记 张琼瑶

三等奖（4 个）

马克思主义学院直属党支部副书记 傅小珮

护理学院党总支书记 彭 涛

政治与法律学院党总支副书记 陈 希

建筑与设计学院党总支书记 唐湘晖

- 4 -

重庆人文科技学院党政办公室 2024 年 10 月 29 日印发